COMUNICADO

RETIFICAÇÃO DO CRONOGRAMA - CHAMADA PÚBLICA Nº 01/2025

O Serviço Social do Comércio – Administração Regional do Distrito Federal –
Sesc-AR/DF torna público a retificação do cronograma referente à Chamada
Pública nº 01/2025, que tem por objeto a seleção de expositores do I Congresso
de Saúde Integral do Sesc-AR/DF.

Em razão de ajustes administrativos, as etapas da Chamada Pública passam a
vigorar conforme o cronograma atualizado abaixo, substituindo o anteriormente
publicado.

ETAPAS PRAZOS

Lançamento do Edital de Chamada Pública 23/09/2025

Período de inscrição 30/09/2025 até 23/10/2025 às
23:59 (horário de Brasília)

Divulgação do resultado e convocação Até dia 27/10/10/2025

Confirmação das empresas expositoras 29/10/2025

Reunião de alinhamento pré-evento Será agendada diretamente com
cada empresa confirmada

Caso necessário, convocação de empresas da
lista de espera

31/10/2025

As demais disposições do Edital permanecem inalteradas.

Brasília-DF, 21 de outubro de 2025.

Alan Wander de Sousa Pacheco
Gerência Adjunta de Compras

Gerência de Compras e Contratos
Sesc-AR/DF

		2025-10-21T11:09:46-0300
	ALAN WANDER DE SOUSA PACHECO
	Eu sou o autor deste documento